



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.713.2017.ADA

Warszawa, dnia 29.08.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 73/2017 na wykonanie prac remontowych na terenie pętli autobusowej zlokalizowanej w Warszawie przy Al. Krakowskiej 100.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Kto jest właścicielem terenu, na którym jest wrysowana czasowa organizacja ruchu na cele budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Zarządcą pasa drogowego al. Krakowskiej jest Zarząd Dróg Miejskich, natomiast pasa drogowego ul. Janka Muzykanta Urząd Dzielnicy Włochy. Należy uzyskać opinie tych zarządców, Zarządu Transportu Miejskiego oraz Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji i zatwierdzić projekt w Biurze Polityki Mobilności i Transportu jako Zarządzającego ruchem w m.st. Warszawa. Przekazane przez Zamawiającego założenia do czasowej organizacji ruchu można wykorzystać jako materiał do uzyskania w/w opinii i zatwierdzeń.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma zgodę na zajęcie tego terenu (pas drogowy oraz pas zieleni) oraz czy Zamawiający chce aby w ofercie uwzględnić koszty związane z zajęciem tego terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż projekt czasowej organizacji ruchu, wdrożenie czasowej organizacji ruchu na czas trwania budowy oraz pozyskanie na ten cel terenu leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3:

W przedmiarze nie ma pozycji wywozu i magazynowania elementów rozebranych, przeznaczonych do ponownego wbudowania, w związku z czym proszę o informację, gdzie Zamawiający przewidział składowanie tego materiału?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiał przeznaczony do ponownego wbudowania można składować na terenie remontowanego obiektu, z uwzględnieniem jego dostępności w poszczególnych etapach prac. W przypadku konieczności, przedmiotowy materiał Wykonawca musi przewozić i składować we własnym zakresie.

Pytanie 4:

Kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie biletomatów w trakcie trwania prac budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie wszelkich frontów robót, w tym urządzeń i infrastruktury przystankowej zlokalizowanej w obrębie frontu robót, leży po stronie Wykonawcy. Sposób zabezpieczenia wraz z dokładnym terminem należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5:

Czy będzie konieczność ingerencji w sygnalizację świetlną w obrębie prowadzonych prac? Jeśli tak, to czy Zamawiający wykona wszelkie prace z tym związane we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż projekt nie zakłada ingerencji w infrastrukturę podziemną, jednakże zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej jak i Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych zobowiązano Wykonawcę, że przed przystąpieniem do robót ziemnych, musi wykonać przekopy kontrolne celem dokładnego zlokalizowania istniejącego uzbrojenia podziemnego i w przypadku zbliżenia się do niego odpowiedniego zabezpieczenia.

Pytanie 6:

Zamawiający w *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział V. Terminy realizacji zamówienia* podał iż *przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 15.12.2017*. W załączniku nr 7 „Wzór umowy” Zamawiający podał w §7 *Obowiązki stron, pkt. 1, podpunkt 2 „przekazanie Wykonawcy terenu prac remontowych nastąpi w terminie do 10 dni od daty uzyskania przez Wykonawcę zatwierdzonej czasowej organizacji ruchu”*. Wykonawca może wystąpić o uzyskanie pozwolenia na czasową organizację ruchu po podpisaniu umowy, w związku z czym proszę o podanie terminu podpisania umowy na wykonanie prac remontowych, aby możliwe było określenie możliwości zrealizowania zadania do dnia wskazanego w SWIZ, czyli 15.12.2017.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin podpisania Umowy uzależniony jest od terminu rozstrzygnięcia niniejszego postępowania przetargowego, w tym również od terminu trwania procedur poprzedzających podpisanie Umowy, np. wniesienia przez wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania Umowy.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego
Katarzyna Strzegowska